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Macerat z kwiatów opuncji w olejku arganowym - 50ml
 

Cena: 43,00 pln

Opis słownikowy

Producent BEAUTE MARRAKECH

Opis produktu
 

Maceraty – oleje roślinne z wyciągami z kwiatów, pąków lub ziół. Tego typu olej zawiera oprócz bogactw oleju bazowego, wszystkie
wartościowe (rozpuszczalne w tłuszczach) substancje aktywne z wyciągu danej rośliny. Proces ten trwa wiele tygodni i jest związany
relatywnie z dużym wysiłkiem. Kwiaty lub zioła moczone są w oleju roślinnym i w szklanych przeźroczystych pojemnikach poddawane
przez kilka tygodni działaniu promieni słonecznych. Następnie w wyniku filtracji powstaje macerat. Olej otrzymuje nazwę rośliny, której
wyciąg zawiera olej bazowy.

Właściwości:

1. Macerat z kwiatów opuncji figowej na olejku arganowym to idealna kompozycja dla zniszczonej, potrzebującej regeneracji i
głębokiego nawilżenia skóry. Olejek zawiera 10% olejku z opuncji i 90% olejku arganowego. Działa przecizmarszczkowo, nawilżająco,
ujędrniająco, usuwa przebarwienia skórne, zachowując wszystkie cenne właściwości opuncji i arganu
2. Stosować po kąpieli na czystą, lekko wilgotną skórę.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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